Nouit vniuersi de ecclesia sancti marci de vicinis admissis beati benedicti quod est sine iure curate quoniam abbas et plures solacio destituit. dicitur etiam de
 fuerit parissa et conuictio eisdem monasterio attendentes quod per defectum abbatum parissa et curatibus non modicum inueniuntur et
 uolentes occurrere premissis anax et impedimentis prout supra in punctione fuit abbas et plures eisdem et de ecclesia facienda compromissum in nos nullum de
 belesar submissam. Rapinam de ceruano et agnere de scala moniales monasterii antea nobis decernit plena libere et integra potestate eligendi
 postulandi et faciendi abbatem et plures et de eadem abbatem prouidentem uice nostra et sua non et ecclesia antea de consensu consilio et uoluntate concordabil
 pariter et dominus p. dei gratia abbas sancti petri de gallicanis ordinis antea dicitur ipse ut alijs de gremio monasterii supra promittentes nobis quilla hinc ad
 muerit et reputaret semper per abbatem et plures nostram et suam et monasterii memorari qua nos omnes ut maior pars nostra de consilio et uoluntate ianda abbas
 eligemus postularem ut et faceremus in abbatem et plures ecclesie seu monasterii sepeliri et de qua ducemus eadem ecclesie prouidentem hic usque ad hora
 nona seu pulsationem hore nona in predicto monasterio ista die. ut in scriptis commissi ab ipse nobis facta laque et plene omnes. Unde nos nullum
 de belesar submissam. Rapinam de ceruano et agnere de scala electores seu postulantes predicto hinc notam et domino abbate predicto diligenter tractatu colla
 tue multiplici mediate hinc predictis solum deo. In nomine domini nostri ihesu christi et gloriosissimo uirginis marie et ad honorem ac laudem eiusdem ac glori
 osissimi sancti marci uice nostra et omnium de conuictio predicto de consilio et uoluntate domini abbatis sancti petri de gallicanis predicta concorditer et unanimiter conser
 uimus et dirigimus uota nostra in uenabilem dominam ecclesiam de vicinis parissam nostri monasterii supra dicitur etiam uolens prout et discretam cui gratias nos
 facta que competunt litterarum etiam legatum et alia gratia nostra suffragantur. Nos uolumus et cupimus in abbatem et plures nostram et ecclesie postulari
 et de persona ipsius non et ecclesie prout. uolumus et postulationem ac prouisionem huiusmodi fieri ac prouisionem uice nostra et omnium de predicto conuictio per dominum abbatem
 supra notari. qua et postulationem et prouisionem ac prouisionem postulationis et prouisionis nos uolimus conuictio predicta si uolumus per eundem. Unde
 ego frat. p. dei gratia abbas sancti petri de gallicanis predicto uice iandem dicitur electum seu postulatam et de expresso consensu et mandato eorum et uice om
 nium aliarum de conuictio sancti marci predicta que hinc postulationem et prouisionem ac prouisionem ipsius per me fieri uolunt. postulo prouisionem dominam ecclesiam de
 vicinis parissam monasterii sancti marci predicta in abbatem et plures eisdem monasterii seu ecclesie sancti marci sepeliri et postulando prout eadem ecclesie
 et monasterio de eadem. Unde nos uolimus conuictio predicta ut premissis decernit plenam gaudeat firmitate predictam postulationem et prouisionem unanimiter et
 concorditer nostra hinc atque uicaria et ea etiam approbantur suscipiunt omnium et singulorum nostrorum hic apponimus et mandamus per notarium infra
 scriptum. Que omnia sunt acta. iii. kalendas octobris hora tertia ante meridie. Anno domini millesimo cccc. lxxx. die. sig. f. nu. nullum de belesar sub
 missam. sig. f. nu. Rapinam de ceruano. sig. f. nu. agnere de scala electum seu postulatam predictam. sig. f. nu. agnere de solio sacristane. sig. f. nu.
 Brie. de milia cabiscle et opare. sig. f. nu. nullum de franco amare. sig. f. nu. fresche de uertere piatarie. sig. f. nu. blanche de roma
 na. sig. f. nu. sibilque de sco apiano. sig. f. nu. richene. sig. f. nu. ganac de ceruano. sig. f. nu. brumssendis de enfaulle. sig. f. nu.
 pelegne de sco benesio. sig. f. nu. valde de podopmar. sig. f. nu. elisendis de busilia. sig. f. nu. Bartholomee de auno. sig. f. nu.
 nullum de aqlano. sig. f. nu. amencandis de uillauro. sig. f. nu. uisendis de marha. sig. f. nu. allamande de castuero. sig. f. nu. lxxx. de
 castro epaly. sig. f. nu. bearias de caprana dicitur monialium monasterii supra que hinc unanimiter firmamus et laudamus firmiter regimus.

Ego fr. p. dei gratia abbas sancti petri de gallicanis abbas subiecto;

Testes hinc rei sunt palmaris de redeseo pariter eundem. nullum de marha canonicus et de comell p. de caputo eundem. d. de locustaria canonicus
 sancti felias eundem et lxx. mren capellano sancti marci.

Ego nullum de vicinis qui mandato rapinam de palacio de palacio. not. ac domini episcopi eundem hinc scriptis cum misse et om
 nibus in scriptis linea ubi dicitur abbas et alibi ubi dicitur ipse non. et cum scriptis in una linea ubi dicitur ipse.
 Ego Rapinam de ceruano. sig. f. nu. de palacio for. die domini episcopi eundem. qui predicta omnia et singulis personis suis et hinc sebi fecit subiecto;

[Decorative flourishes and signatures at the bottom of the page]

n^o 261

Creació de Abadessa de S. Daniel
en Da. Cecília de Tuxa: A 28 abril 1283.

28-4-1283

28/4

T. 375 x 295

(267)

(1)

Original de la creació de l'abadessa de S. Daniel